
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетов образовательное 
учреждение высшего профессионального образования 

«Астраханский государственный университет» 
(Астраханский государственный университет)

ПРИКАЗ

№
О разделе «Сведения об образовательной организации»

В целях оптимизации работы по формированию контентной части 

Официального интернет-портала АГУ приказываю:

1. Утвердить Список лиц, ответственных за контент-администрирование 

раздела «Сведения об образовательной организации» Официального 

интернет-портала АГУ (см. Приложение).

2. Привести контент раздела «Сведения об образовательной организации» в 

соответствие с требованиями Министерства образования и науки РФ (отв. -  

кураторы раздела; срок -  1 августа 2015 года).

3. Оказать техническую поддержку контент-администрированию раздела 

«Сведения об образовательной организации» (отв. -  Б.Р. Досмухамедов).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе А.М. Трещёва.

Ректор А.П. Лунёв

Проректор по учебной работе А.М. Трещёв



Приложение к приказу 
№ 0jQ tO //o?J3  
от a

Список лиц, ответственных за контент-администрирование 
раздела «Сведения об образовательной организации» 

Официального интернет-портала АГУ

Подразделы
Кураторы подразделов

Контент-
менеджеры
подразделов

Основные сведения Руководитель ИЛИЛ Сотрудники
ИЛИЛ

Структура и органы 
управления образовательной 
организацией

Руководитель ИЛИЛ

г

Сотрудники
ИЛИЛ

Документы Руководитель ИЛИЛ Сотрудники
ИЛИЛ

Образование Начальник УМУ Сотрудники УМУ
Образовательные стандарты Начальник УМУ Сотрудники УМУ
Руководство. Педагогический
(научно-педагогический)
состав

Руководитель ИЛИЛ Сотрудники
ИЛИЛ

Материально-техническое 
обеспечение и оснащённость 
образовательного процесса

Руководитель ИЛИЛ Сотрудники
ИЛИЛ

Стипендии и иные виды 
материальной поддержки

Начальник УМУ Сотрудники УМУ

Платные образовательные 
услуги

Начальник Отдела 
платных
образовательных услуг

Сотрудники
ИЛИЛ

Финансово-хозяйственная
деятельность

Главный бухгалтер Сотрудники
ИЛИЛ

Вакантные места для приёма 
(перевода)

Начальник УМУ Сотрудники УМУ


